MYHUIHUITAJIBHOE BIO/KETHOE JOIIKOJIBHOE
OBPA3OBATEJIbHOE YYPEXKTEHUE
«BEPE3OBCKUM JETCKUHA CAJI Ne 9»

AHaJIUTHYECKAA CIIPABKA
10 pe3y/jibTAaTaM AaHKETHUPOBAHMS POAUTEeil BO BTOPOM MJuajuIei rpymimne

«Kpensimm»

Tema anketupoBanusi: «Opranuzanusi BOCIUTATEIIBHOT0-00Pa30BaTEIbHOIO
nporecca B rpymie MBIOVY».

B anketupoBaHUM NPUHSIIH yyacThe 29 4eoBeK.

[lens aHKETUPOBAaHMS: BBISIBICHUE YPOBHS YAOBJICTBOPEHHOCTH POAMUTENECH
(3aKOHHBIX  TPEJCTABUTENIEH  BOCIMUTAHHUKOB)  KaueCTBOM  OpraHU3aIlllH
BOCMUTATEIHLHO-00pa30BaTEILHOIO MIPOIIecca.

Bocnurarens: Henomusimas Haranes BiiagumuposHa.

YYacTHUKM  aHKETUPOBAHUSA: POAMUTENHN  (3aKOHHBIE  TPEICTABUTEIN
BOCIIUTAHHUKOB): 29 UenoBeK.

Cpoxu mpoBeieHUs aHKeTUpOBaHusL: iekadps 2019 1.

VYcnoBusi POBEICHUST AHKETUPOBAHUS: POIUTESAM MPELIAraioCh OTBETUTH
Ha 11 BompocoB. AHKETY MOXKHO OBLJIO MOJNUCATh UM OCTABUTh AHOHUMHOM IO
YCMOTPEHUIO 3aIIOJIHSAIOILIETO.

bein IMPOBCACH aHaJIM3 aHKCT U MMOABCACHLI CIICAYIOIINC UTOT'H.

AHKeTa VISl poauTeiei
VYBaxxaemble poautenu!
OTtBeThTE, MOXKATYICTa, HA BOIIPOCHI, MPEJCTABICHHBIC HIKE, BHIOpaB
YIIOBJIETBOPSOIIMK Bac BapuaHT oTBeTa.
1. C ynoBonbscTBHEM JIU Baiil pedeHoK mocenaeT AeTCKuii caa?
Ha 85% Her 5%  3arpyansitock otBeTuTh 10%
2. JloBosibHBI ¥ Bbl OTHOLIECHUSIMU, CIOXKHBIIMMHUCS HA JAHHBII MOMEHT Y

Bamrero pebenka ¢ Bocniurarenem?



Ha96% Her 0% 3arpyasstocs oTBETUTH 4%

3. JloOpoxkenareneHn BocnuTareab BO Bpems obmieHus ¢ Bamu?
Ha 100% Her 0%  3arpynssitoch oTBeTUTH 0%

4. Bam peGeHOK paccKa3bIBaeT JIoMa O KU3HU CPYIIIbI: UTPaX, 3aHATHUSX,
KOTOpPbIE TTPOBOIUT BOCTIUTATEIH?
Ha94% Her 0% 3arpyasstoch OTBETUTH 6%

5. Bbl 3amedaeTe M3MEHEHHsI B pa3BUTUU peOEHKa 3a BpeMs MpeObIBaHUS B
JIETCKOM cajy?
Ha 85% Her 0% 3arpynustock oTBeTUTH 15%

6. YnoBneTBOpeHbI 1M Bbl ka4eCTBOM OpraHU3aliy BOCIIUTATEIBHO-
o0Opa3oBaTesbHOIO Tpoliecca?
Ha91% Her 0% 3arpyanstoch oTBETUTH 9%

7. Nudopmanuio o nerckom caje Bol momydaere:
- U3 HansIiHOM uHpopmanmu 15%
- co cnoB Bocnurarenst 70%
- OT Apyrux poaureneut 5%
- Ha coOpanusx 5%
- ot nereit 2%
- Ha caiite geTckoro cana 8%

8. Bac ynmoBieTrBopsieT yxoJ, BOCIUTaHUE U 00yUueHHue , KOTopoe noiydaet Bam
peOeHOK B IETCKOM caay?
Ha95% Her 0% 3arpyassitoch oTBETUTH 5%

9. CnokoitHo 11 Bel yxoauTe Ha paboTy, ocTaBsisi peOeHKa B IETCKOM caay?
Ha 93% Her 0% 3arpynsstock oTBETUTH 7%

10. Corpynunyaere iu Bel ¢ nerckum cagom?
Ha87% Her 3% 3arpyansitock otBeTUTH 10%
11. Otaomenue Bamero pebeHka K BOCITUTATEIO?

- motokuTenpHoe 82%



- HeomnpenenenHoe 18%
- orpuuarensHoe 0%

bnazooapio Bac 3a yuacmue & onpoce u 3a uckpenue omeemo!

U3 pesynsraros AHKCTUPOBAHMSI OYEBMIHO, YTO GOJIBLIMHCTBO pojlmeneffl
YAOBIICTBOPEHEI ~ Ka4Y€CTBOM  OpraHH3alliH BOCIHTATeIbHO-00pa30BaTeIbHOro
fiponiecca B rpynne MBJIOY, oum chemsr 3a BCICHUEM BOCIHTATETBHON K
pasBuBarolel paboTkl, aKTHBHO YHacTBYIOT B )KM3HH IPYIIEI H yYPeskIeHHs.

Ponurenu (zaxonusie IPEIICTABUTENIN BOCIUTAHHUKOB) JOBOJBHBI pabotoii
[ielarora, HX yCTpaWBaeT KauyecTRO [IPOBENICHUST 3aHATUH W  IJIOTHOCTE

B3aUMOEeHCTBUS BOCITUTATENIsI C HUMU B BOITpOCAax pa3BUTHS U BOCITUTaHUsl.

T
Bocnurarens:

3asenyiowmit MBJI0Y

H.B. Henomusmas
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